

## Haber-Yorum

### **Amerika'nın Dünyaya Egemen Olma Noktasındaki Açgözlülüğü!**

#### **Haber:**

Ukrayna Interfax, Kuzey Atlantik Antlaşması Örgütü "NATO"nun bugün cumartesi günü, Rusya Savunma Bakanlığı'nın Belarus'ta 12 füze sisteminin konuşlandırılmasından bahsettiği bir zamanda Estonya'da önümüzdeki ayın dokuzuna kadar devam edecek askeri tatbikatlara başlayacağını bildirdi. ABD'nin Ukrayna Büyükelçiliği, Kremlin'in savaş hazırlıklarını gizlemek için hızla çalıştığını söyledi.

Biden yaptığı basın açıklamasında, kısa vadede Doğu Avrupa ve NATO ülkelerine büyük olmayan kuvvetler göndereceğini söyledi. (el-cezire)

#### **Yorum:**

Bu, Amerika'nın dünyaya egemen olma politikasında alışık olduğu bir şeydir; zira Amerika, bütün ülkelerin manevi babası olarak görünmek için çok çalıştığı gibi her daim barış sağlayan bir taraf olarak görünmeye çalışmaktadır. Ama gerçekte Amerika, sahnedeki kukla oyununda tüm ipleri elinde tutan adamdır. Zira herkese bölgede bir savaş istemediğini gösterirken ama aslında çıkarlarının önünde duracak bir yerde savaşın fitilini ateşlediğini görmekteyiz.

İster doksanlı yıllarda Karadeniz Filosunun paylaşılması konusunda olsun isterse de Ukrayna'dan Avrupa'ya doğalgaz taşımak için Sovyetler Birliği tarafından Ukrayna içinde inşa edilen gaz boru hatları konusunda olsun Rusya'nın gücünün Ukrayna'yı kendi kucağına geri döndürmedeki başarısızlığının ardından; üç yüz yıldan beri Ukrayna'nın verimli topraklarına imrenen ve hala da imrenmeye devam eden Rusya'nın askeri üstünlüğüne rağmen tekrar Ukrayna üzerindeki egemenliğini kuramamıştır.

Rusya'nın büyük askeri üsleri olan Kırım adasını koparıp kuşatarak ilhak etmesinin, Ukrayna'daki Rus ayrılıkçıların doğu bölgelerini ateşe vermeleri, iki ilin bağımsızlığını ilan etmeleri ve onlara askeri destek sağlamalarının ardından Ukrayna'nın Batı'nın kollarına geri dönüp NATO'ya katılmak istemesinden sonra Batı, Ukrayna ile oyun oynamaya ve kendisini onu savunuyormuş gibi göstermeye başladı. Dolayısıyla özellikle Avrupa Birliği'ne üye olmaksızın Rusya ile krizler yoğunlaşınca NATO ile görüşmeye başlamıştır. İşte burada Amerika, onun ordusunu eğiterek, milyarlarca para ve askeri yardımlarla destekte bulunarak rolünü oynamıştır.

Rusya hala Ukrayna'yı tarihi ve ekonomisi açısından saldırıya uğraması gereken bir av olarak görmekte olup onu Amerika ve NATO'nun eline bırakmayacaktır.

En öne çıkan dosyası Ukrayna krizi olan 07/12/2021 tarihinde yapılan konferansın ardından, zirvede Rusya'nın Amerika'dan Ukrayna'da çizdiği kırmızı çizgileri tanımasını talep ettiği ve ayrıca Amerika'nın da Ukrayna'yı işgal etmeye çalışırsa Rusya'ya karşı ekonomik yaptırımlar konusunda uyarıda bulunduğu ortaya çıkmıştır... Amerikan başkanının en çok yaptığı şey budur; zira en önemlisi dolar dışındaki yabancı para transferlerini kesmesi olmak üzere Ukrayna'nın Amerika'nın çıkarına olan her şeye yanıt vermemesi tehditler oluşturmaktadır.

Amerika bugün Rusya ve Çin arasındaki ittifakı dağıtmak için yeni bir araca sahiptir. Zira o, tüm parçaları kontrol etmektedir. Şimdi Amerika Rusya'yı Ukrayna ile bir savaşa sokmayı kendi çıkarına bulmakta ama eğer Rusya aldanmaz ve bu konuda uyanık davranırsa Ukrayna ile hararetli anlaşmazlıkların uzun süre devam etmesi kaçınılmaz olacaktır.